
D.D.S.                 /2021 
Cap.150514 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

 
COMANDO DEL CORPO FORESTALE 

SERVIZIO 16 - ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE 

TRAPANI 

 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista la legge regionale 08/07/1977, n.47 e s.m.i.; 

Visto il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70, che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del 

Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 

Vista la legge regionale del 15/05/2000 n. 10; 

Vista la legge regionale del 11/04/2012 n. 24; 

Vista la legge regionale del 12/08/2014 n. 21; 

Visto il D.l.vo n. 118 del 23/06/2011 e s.m.i. recante 'Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli artt. 1 e 2 della legge 05/05/2009 n. 42'; 

Visto il D.P.R. n.13 del 31/01/2012 'Regolamento di esecuzione ed attuazione della L.R. 12/07/2011 

n.12; 

Visto il D.D.G. n.1336 del 19/07/2019 con il quale in conformità ed ai sensi del DPSR n.12 del 27giugno 

2019 è stato adottato il nuovo funzionigramma del Comando del Corpo Forestale; 

Vista la legge regionale n. 9 del 15/04/2021. Legge di stabilità regionale;  

Vista la legge regionale N. 10 del 15/04/2021, che approva il bilancio pluriennale della regione siciliana 

per il triennio 2021-2023; 

Vista la legge regionale n. 16/1996; 

Vista la legge regionale n. 14/2006; 

Visto il D.P.Reg. n. 2801 del 19/06/2020,  con il quale è stato conferito l'incarico al Dott. Giovanni 

Salerno quale Dirigente Generale del Comando Corpo Forestale della Regione Siciliana; 

Visto il D.D.G. n.2052 del 14/10/2019, con il quale il Dirigente Generale del Comando del Corpo 

Forestale conferisce l'incarico al Dott. Francesco Trapani quale Dirigente del Servizio 16 

Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Trapani; 

Visto il preventivo di spesa per 1° STRALCIO MANODOPERA OTD 2021 di Euro 3.374.638,14 

redatto dal S.I.R.F. Trapani, finanziato con DDG N. 1216 del 24/06/2021  impegno n. 21/2021 

Capitolo 150514 per l'importo di Euro 3.374.638,14  la cui esecuzione è prevista in economia per 

amministrazione diretta a cura dello stesso Servizio 16 ai sensi della legge regionale 11 aprile 2012 

n. 24; 

Visto il mod 44a relativo al mese di Giugno 2021; 

CONSIDERATO che dallo sviluppo dei listini paga del contingente dei lavoratori in servizio presso questo 

Servizio 16 S.I.R.F. TRAPANI e dalla documentazione in possesso presso questo Ispettorato è 

possibile comprovare i diritti dei creditori e determinare la somma complessiva da pagare per la 

liquidazione della mensilità di Giugno 2021 compresi oneri connessi pari a complessivi Euro 

978.275,77 nei limiti dell'impegno assunto; 

fabio.oliva
Font monospazio
1514



RITENUTO di dover liquidare a somma di Euro 978.275,77, attraverso l'emissione di titoli di spesa diretti 

intestati agli aventi diritto imputando la spesa conseguente sull' Impegno n. 21/2021 assunto con 

Decreto n. 1216 del 24/06/2021 - Capitolo 150514 del bilancio Regionale per l'esercizio 

finanziario 2021 - Codice gestionale U.1.03.02.12.999; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) E' liquidata la somma complessiva di €  978.275,77, per il pagamento della mensilità di Giugno 

2021 nonché oneri connessi, così come di seguito specificato: 

 

Prog Beneficiario Mod. Pagamento Causale Importo 

1 MATRANGA SILVIO ED ALTRI con accredito su C/C bancario PAGHE GIUGNO LTD 2021 890.844,96 

2 FLAI C.G.I.L.  ED ALTRI con accredito su c/c bancario SINDACATI Paga Giugno LTD 2.932,39 

3 F.L.A.I. - F.I.S.B.A. - U.I.L.A. con accredito su c/c bancario Paga Giugno 2021 LTD 601,90 

4 TESORO DELLA REGIONE 

SICILIANA B.D.S. 

da commutare in quietanza 

d'entrata 

IRPEF - Paga Giugno LTD 2021 63.335,68 

5 TESOR.CENTR. DELLO STATO 

CONT. S. ADD. R 

con accredito su c/c bancario ADD. REGIONALE - Paga 

Giugno 2021 LTD 

10.935,75 

6 C.I.M.I.F. con accredito su c/c bancario 24493AZ180 3.630,73 

7 BUSETO PALIZZOLO  ED 

ALTRI 

con accredito su C/C bancario ADD. COMUNALE Paghe Giugno 

2021 LTD 

3.216,87 

8 INPS servizio Contabilità Speciale 04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

TRAT.pens.Giu 2021 AGOSTA 

Ass.1503124 

11,44 

9 INPS servizio Contabilità Speciale 04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

TRAT. PENS.Giu 21 LICATA 

Ass. 15032558 

159,38 

10 INPS servizio Contabilità Speciale 04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

TRAT. PENS. Giu. 21 

LTDGianquinto 15032417 

180,09 

11 FAVALORO  FERRAMENTA 04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

TRATT. 1/5  06/2021 Graziano RG 

627/19 

367,46 

12 NOVARA ANTONIO 04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

TRATT. 1/5 Giugno 2021 Virgilio 

RG 485/18 

368,03 

13 GILO COMP.MECC. DI 

G.LOMBARDO E C. SNC 

con accredito su c/c bancario Tratt. 1/5 giugno 2021 Catanese 

RG 913/13 

335,63 

14 GAGLIO PIETRO 04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

Tratt.1/5 Giugno 2021 Parisi RG 

610/15 

399,50 

15 FONDO PREVIDENZA 

COOPERATIVA 

04 - Accredito Conto Corrente 

Bancario 

CA-80012000826-FI00575-

20210601-20210630 

955,96 

Tot.    978.275,77 

 

 

Art. 2) La spesa indicata al precedente articolo grava sull'Impegno n. 21/2021 assunto con Decreto n. 

1216 del 24/06/2021 - Capitolo 150514 del bilancio Regionale per l'esercizio finanziario 2021 - 

Codice gestionale U.1.03.02.12.999. 

 

Art. 3) E' disposta l'emissione dei relativi mandati di pagamento. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 98 comma6 della L.R. n. 7 del 07/05/2015che sostituisce 

il comma 5 dell'art. 68 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21 e trasmesso alla Ragioneria Centrale 

dell'Assessorato del Territorio e dell'Ambiente per gli adempimenti di competenza. 

 

Trapani, _______________ 

  

 

   L'Ispettore Ripartimentale delle Foreste 

          (Dott. Francesco Trapani) 

 

fabio.oliva
Font monospazio
26/07/2021

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato

giovanni.armata
Evidenziato


		2021-07-23T14:40:23+0200
	Trapani
	FRANCESCO TRAPANI
	Sono l'autore di questo documento




